
 
 

 
INAF - Osservatorio Astrofisico di Catania  

Via Santa Sofia, 78, p.le Marcello Rodonò,  I-95123 Catania, Italy   -   Tel.: +39 095 7332 111   Fax: +39 095 330592 
Sede “Mario G. Fracastoro” (Etna) – Tel +39-095-911580   Fax+39-095-916184 

www.oact.inaf.it – inafoacatania@pcert.postecert.it 

 

1 

DETERMINA DIRETTORIALE N. 150/2020  
 
Oggetto: Rettifica alla Determina n. 133/2020 dell’8.09.2020 avente ad oggetto “Pubblica selezione 
per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di una borsa di studio dal titolo “Studio di nuove 
tecnologie per lo sviluppo di software per radiotelescopio a bassa frequenza LOFAR” nell’ambito dei 
progetti LOFAR e TMSS”  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la propria determina direttoriale n. 133/2020 dell’ 08.09.2020 con cui è stato emesso un bando 
per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di una borsa di studio dal titolo “Studio di nuove 
tecnologie per lo sviluppo di software per radiotelescopio a bassa frequenza LOFAR” nell’ambito dei 
progetti LOFAR e TMSS”  
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’ultimo capoverso delle premesse del bando la 
copertura finanziaria è stata per mero errore materiale accertata  sull’obiettivo funzione 
1.05.03.32.01, mentre invece il corretto accertamento della copertura finanziaria è  sull’obiettivo 
funzione 1.05.03.03.19  
 
RITENUTO necessario dover provvedere alla rettifica delle premesse del bando di selezione 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 Rettifica del bando di selezione 
 

La premessa del bando di selezione pubblica, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di 
una borsa di studio emesso con determina n. 133/2020 dell’8.09.2020 è modificata nell’ultimo 
capoverso come segue: 
 
ACCERTATA  la copertura finanziaria agli obiettivi funzione 1.05.03.03.19 e 1.05.02.10.24 

capitolo 1.04.02.03.001 del bilancio di previsione dell’INAF per l’esercizio 
finanziario 2020 

Rimangono invariati i restanti articoli del bando. 
 

Art. 2 Pubblicazione 
 

La presente determina sarà pubblicata sul sito web dell’INAF e dell’Osservatorio Astrofisico di 
Catania. 
 
Catania, 21.09.2020       Il Direttore 

 
            Dott.ssa Isabella Pagano 
 
       
 
                  (firmato digitalmente) 
DRe 
 


		2020-09-21T21:26:51+0000
	ISABELLA PAGANO




